
 
 

 

О закреплении кабинетов, 
 лабораторий, мастерских 
 

На основании федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ, Устава колледжа, Положение об оплате труда работников ОГБПОУ 
ДиТЭК П-03-01-2021, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заведующими кабинетами и лабораториями на 2021-2022 учебный 
год следующих работников колледжа: 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
01.09.2021                № 166/01-08 

№ 
п/п 

Наименование кабинета, лаборатории 
Номер 

кабинета/ 
лаборатории 

Заведующий 
кабинетом/ 

лабораторией 
Л АБ О РАТО РИ И 

1. Электротехники и электроники  

314 Александрова Н.А. 

Электроники и электрооборудования систем 
вентиляции и кондиционирования воздуха 
Электроники и электрооборудования холодильных 
машин и установок 
Электротехники и электронной техники 

2. Монтажа, технического обслуживания и наладки 
систем вентиляции и кондиционирования воздуха   

117 Порчук О.В. 

3. Технологического оборудования отрасли    121 Ананьева О.Н 
4. Эксплуатации, наладки и испытания 

теплотехнического оборудования  
124 Ворогушина И.А. 

5. Технологии отрасли  125 Святова Л.Н. 
6. Микробиологии, санитарии и гигиены  213 Калугина Н.В. 
7. Информационных технологий 

307 Порчук О.В. Информационных технологий в профессиональной 
деятельности  

8. Технических средств обучения   311 Давыдова Т.Е. 
9. Материаловедения  

111 Гильметдинов И.Г.  
Метрологии и стандартизации 

10. Систем и оборудования создания микроклимата в 
помещениях  

406 Ворогушина И.А. 
Гидравлики, теплотехники и аэродинамики 
Термодинамики, теплотехники и гидравлики 

11. Учебный банк  408 Новосадова Н.А. 
12. Автоматических систем вентиляции и 

кондиционирования воздуха   411 Дергунова Н.В. 
Автоматизации технологических процессов 

13. Общепрофессиональных дисциплин    414 Парой А.В. 
14. Химии    415 Святова Л.Н. 

 
 
 
 



 
 

 
 

К АБ ИНЕТ Ы 
1. Правоведения  

104 Аникина С.А. Правового обеспечения профессиональной 
деятельности 

2. Холодильных машин и установок 
110 Шамратова А.Ю. 

Технологии холодильной обработки продукции 
3. Электротехники и электроники    

314 Александрова Н.А. Физики 
4. Менеджмента  

109 Андреева Н.В. 
Документационного обеспечения управления 

5. Сварки и резки материалов  119 Гильметдинов И.Г. 
6. Подготовки  к  итоговой государственной аттестации 311 Давыдова Т.Е. 
7. Биохимии и микробиологии молока и молочных 

продуктов 
214 Байгуллова А.М. 

8. Математики  216 Комкова Т.В. 
9. Безопасности жизнедеятельности и охраны труда  

217 Купров Е.А. 
Безопасности жизнедеятельности  

10. Математических дисциплин  218 Ширяева Н.Н. 
11. Русского языка и литературы  220 Уляшкина М.В. 
12. Монтажа, технической эксплуатации и ремонта 

систем вентиляции и систем кондиционирования 
воздуха  

301 Ежов Н.Е. Монтажа, технической эксплуатации и ремонта 
холодильно-компрессорных машин и установок 
Монтажа, технической эксплуатации и ремонта 
промышленного оборудования 

13. Теплотехники и гидравлики  
302 Сидорова И.Ю. Гидравлики теплотехники и аэродинамики 

Термодинамики, теплотехники и гидравлики 
14. Истории и философии  303 Волкова Т.А. 
15. Гуманитарных дисциплин  

304 Аникина С.А. 
Социально-экономических дисциплин 
Гуманитарных и социально-экономических 
дисциплин 

16. Информатики  

306 Андриянов С.Е. 
Информатики и компьютерной графики 
Информационных технологий в профессиональной 
деятельности 

17. Информационных технологий  
307 Порчук О.В. Информатики и информационных технологий  в 

профессиональной деятельности 
18. Биологии   

308 Лазарева О.Г. Экологии и природопользования 
Экологических основ природопользования 

19. Денежной и банковской статистики   

311 Давыдова Т.Е. 
Структуры и функций ЦБ РФ 
Деятельности кредитно-финансовых институтов 
Междисциплинарных курсов 

20. Технологии молока и молочных продуктов  312 Левина Н.Н. 



 
 

 
2. Заведующим кабинетами, лабораториями в срок до 20.09.2021г., предоставить  зам. 

директора по производственному обучению Ананьевой О.Н. паспорт комплексного 
методического обеспечения, а так же план работы кабинета и лаборатории на 2021-2022 
учебный год. 

3. Оплату за заведование кабинетами и лабораториями производить в размере 10% 
должностного оклада преподавателя. 

4. Главному бухгалтеру Акимовой Е.В. производить выплату ежемесячно. 
5. Приказ довести до заинтересованных лиц. 
6. Ответственность  за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по 

производственному обучению Ананьеву О.Н. 
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  
 

Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов 

 

21. Инженерной графики  316 Шамратова А.Ю. 

22. Метрологии, стандартизации и проверки 
соответствия  

317 Парой А.В. 
Метрологии, стандартизации и сертификации  
Материаловедения 

23. Технической механики  403 Фартусов С.П. 
24. Систем и оборудования для создания микроклимата в 

помещениях  
406 Ворогушина И.А. 

25. Организации и ведения продаж климатического 
оборудования  

408 Новосадова Н.А. Банковского регулирования и надзора  
Бухгалтерского учета 
Нормирования труда и сметы 

26. Экономической теории  

413 Сулейманова С.А. 
Экономики организации 
Финансов, денежного обращения и кредитов 
Статистики 
Анализа финансово-экономической деятельности 

27. Основ строительного производства   414 Парой А.В. 
28. Иностранный язык в профессиональной деятельности   416 Кувайцева И.А. 
29. Экономики отрасли  

420 Воронцова Л.Р. Экономики отрасли, менеджмента 
Экономики 

30. Лингафонный 
421 Фисханова Г.Р. 

Иностранного языка  
31. Технологического оборудования отрасли 

418 Ананьева О.Н. Технологического оборудования  молочного 
производства 

32. Кабинет самостоятельной  подготовки 402 Нуруллова Ю.В. 

33. Гуманитарных и социально-экономических 
дисциплин 

419 Климанская С.Е. 

Проект приказа вносит: 
Зам. директора по ПО ______________ О.Н.Ананьева «__»_______2021г. 
Согласованно    
Ведущий юрисконсульт ______________ В.В. Логинова «__»_______2021г. 
Главный бухгалтер ______________ Е.В. Акимова  «__»_______2021г. 


		2022-05-12T14:43:14+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




